
Wijziging Reisregeling binnenland

22 november 2006/Nr. 2006-0000364523
DGMOS/POIR/PR

De Minister van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties,
Gelet op het Reisbesluit binnenland;

Besluit:

Artikel I
De Reisregeling binnenland wordt als
volgt gewijzigd:
In artikel 5, eerste lid, worden de vol-
gende wijzigingen aangebracht:

– in de aanhef wijzigt het bedrag van
€ 3,64 in: € 3,71;
– in de aanhef wijzigt het bedrag van
€ 10,89 in: € 11,11;
– in onderdeel a wijzigt het bedrag van
€ 11,46 in: € 11,69;
– in onderdeel b wijzigt het bedrag van
€ 17,34 in: € 17,69;
– in onderdeel c wijzigt het bedrag van
€ 69,75 in: € 71,14;
– in onderdeel d wijzigt het bedrag van
€ 6,82 in: € 6,95.

Artikel II
Dit besluit, dat in de Staatscourant zal
worden geplaatst, treedt in werking met
ingang van 1 januari 2007.

De Minister van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties,
voor deze:
de Directeur-Generaal Management
Openbare Sector,
R.IJ.M. Kuipers.

BZK

Uit: Staatscourant 29 november 2006, nr. 233 / pag. 12 1


